了解更多：XTRALIS.COM
FAAST FLEXTM
吸气式感烟火灾探测系统
选用可靠的烟雾探测系统。
减少停工时间，
降低运行成本。
•	•	 可靠的性能可靠的性能
•	•	 无忧设计无忧设计

USB和蓝牙，Modbus(特定机型）和SLC（特
定机型）
订购信息订购信息
订购代码订购代码 产品名称产品名称
FLX-010-CH FAAST FLEX 单管独立式探测器
FLX-020-CH FAAST FLEX 双管独立式探测器
FLX-SP-01 FAAST FLEX 探测模块
FLX-SP-02 FAAST FLEX 金属过滤器（6 件式套装）
FLX-SP-03-EN FAAST FLEX 前盖 (EN)
FLX-SP-03-CH FAAST FLEX 前盖 (CH)
FLX-SP-04 FAAST FLEX 吸气泵
FLX-SP-05-EN FAAST FLEX 内盖套件 (EN)
FLX-SP-05-CH FAAST FLEX 内盖套件 (CH)
FLX-SP-06 FAAST FLEX 适配器套件
Xtralis微信公众号